
2024年12月吉日

お得意先各位

株式会社マイゾックス

年末年始の営業のご案内

敬具

－ 記 －

電話対応業務 出荷業務

12月25日(水) 通常通り

12月27日(金) AM：通常通り PM：休業 休業

1月6日(月) 通常通り 通常通り

以上

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何とぞご了承くださいますようよろしくお願い申し上

げます。

通常通り
12月26日(木)

佐川急便・ヤマト運輸のみ
(大口・長物・営業所出荷不可)

年末年始休業期間
2024年12月27日(金) 午後 ～ 2025年1月5日(日)


